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ALLEGATO N. 4 ALLA DEL. N. MECC. 2015/02832/024

COLONIE E SOGGIORNI STAGIONALI
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2015 - PREVISIONE

ENTRATA
PROVENT! SERVIZI SCOLASTICI - SOGGIORN! ED

INIZIATIVE SCUOLA INFANZIA - S.R.E. IVA
PROVENTI DIVERSI

TOTALE ENTRATA
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

SPESA

PERSONALE
PRESTAZIONI DI SERVIZ]
IMPOSTE E TASSE

TOTALE SPESA

IMPORTO

425.000

25.000

450.000]

512.298

562,200

139.237
817.284
8.777

962.208]




